证券代码：603132         证券简称：金徽股份        公告编号：2023-023

金徽矿业股份有限公司

关于参与竞拍矿业权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 竞拍标的：甘肃省陇南市西和县大桥镇鱼洞村大桥金矿采矿权，起拍价

86,569.56 万元；保证金为 9,000 万元；增价幅度为 10 万元；

 本次参与竞拍不构成关联交易和重大资产重组；

 本次参与竞拍已经公司第一届董事会第二十次会议审议通过，无需提交

股东大会审议；

 公司参与本次竞拍能否成功存在不确定性。

一、本次交易概述

根据金徽矿业股份有限公司（以下简称“公司”）发展需要，公司拟以自

有或自筹资金拟参与竞拍甘肃省陇南市西和县大桥镇鱼洞村大桥金矿采矿权，

该矿业权由甘肃省兰州市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台公开拍卖。

公司于 2023 年 4 月 26 日召开第一届董事会第二十次会议，审议《关于金

徽矿业股份有限公司拟参与竞拍矿业权的议案》，同意参与本次竞拍，并授权

管理层在董事会审批权限内，按相关程序及法律法规的规定签署相关协议、文

件及办理其他具体事宜。上述事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组，未达到公司股东大会审议的标准，

无需提交股东大会审议。

二、竞拍的具体情况

（一）交易拍卖方

甘肃省兰州市中级人民法院

（二）拍卖标的权利人

公司名称：甘肃大冶地质矿业有限责任公司

注册资本：80,000 万元人民币

住所：陇南市西和县大桥乡鱼洞村

法定代表人：孙守江

经营范围：矿产品（不含特定品种）的加工及销售；水文工程、环保工程

的施工及测量（凭资质证）；地质咨询服务；黄金开采；贵金属制品设计、生

产、加工及销售；贵金属投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

（三）交易平台

甘肃省兰州市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台。

（四）拍卖标的的基本情况

本次拍卖的采矿权，基本情况详见《甘肃省兰州市中级人民法院拍卖公

告》。

三、拟参与竞拍矿业权和其基本情况

公司对本次采矿权拍卖公告提供的资料进行了详细研究，经过分析和讨论，

拟参与竞拍甘肃省陇南市西和县大桥镇鱼洞村大桥金矿采矿权（采矿许可证号

C6200002009114210045167），开采矿种：金矿、银矿，开采方式：地下开采，

生产规模：49.50 万吨/年，矿区面积：1.3 平方公里，开采标高：1,603.6m～

1,003m，有效期限：2011 年 9 月 6 日至 2027 年 1 月 12 日。

（一）拍卖标的采矿许可证范围

采矿许可证矿区范围由 6 个拐点坐标圈定，矿区范围拐点坐标（1980 西安

坐标系）为：

点号 X 坐标 Y 坐标

1  ́ 3733541.69 18526717.85

2  ́ 3734841.71 18527917.84

3  ́ 3734841.71 18528517.85

点号 X 坐标 Y 坐标

4  ́ 3734341.71 18528517.85

5  ́ 3733941.71 18528117.85

6  ́ 3733541.70 18528017.85

（二）资源量估算范围及资源量

根据《关于<甘肃省西和县大桥金矿资源储量核实报告>矿产资源储量评审

备案证明》（国土资储备字[2012]98 号），资源量估算范围由 8 个拐点坐标确

定，资源量估算标高 1,603.6m～1,003m，大桥金矿资源量估算范围（1980 坐标

系）为：

点号 X 坐标 Y 坐标

1  ́ 3733541.50 35527755.50

2  ́ 3733541.70 35526717.90

3  ́ 3734341.70 35527617.80

4  ́ 3734741.70 35528000.00

5  ́ 3734741.50 35528517.90

6  ́ 3734341.70 35528517.90

7  ́ 3734241.70 35528117.90

8  ́ 3733741.70 35528067.90

截止储量估算基准日 2010 年 11 月 30 日，矿区保有工业矿石量 967.97 万吨，

金金属量 31,981 千克，金平均品位 3.30 克/吨，伴生银金属量 68,280 千克，银

平均品位 7.05 克/吨。保有低品位矿石量 1,871.70 万吨，金金属量 20,267 千克，

金平均品位 1.08 克/吨，伴生银金属量 69,350 千克（备案证明上为 69,360 千克，

但实际数据加和为 69,350 千克），银平均品位 3.71 克/吨。

（三）采矿权起拍价及增价幅度

大桥金矿采矿权起拍价 86,569.56 万元；保证金为 9,000 万元；增价幅度为

10 万元。

（四）出让方式：网上公开拍卖

（五）拍卖时间：2023 年 5 月 23 日 10 时起至 2023 年 5 月 24 日 10 时止。

四、授权情况

本次董事会授权管理层在董事会审批权限内参与竞拍甘肃省陇南市西和县

大桥镇鱼洞村大桥金矿采矿权。

五、参与矿业权竞拍对公司的影响

公司通过参与本次矿业权的竞拍，将有机会获取甘肃省内优质矿业权，增

强资源储备，为未来的快速发展奠定基础。更有利于提高竞争能力，符合公司

长期发展战略。

六、参与竞拍存在的风险

按照前述竞买方式的规定，能否竞拍成功，尚存在不确定性。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

金徽矿业股份有限公司董事会

2023 年 4 月 27 日